[image: image1.jpg]

СОВЕТА БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2019 года

№ 299
с. Братковское

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением Братковского сельского поселения Кореновского района  «Услуга»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Братковского сельского поселения Кореновского района Совет Братковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением Братковского сельского поселения Кореновского района  «Услуга»   (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района:

от 27 декабря 2016 года № 158 «Об утверждении тарифов на оказание услуг муниципальным предприятием «Услуга»  Братковского сельского поселения Кореновского района».
3. Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на  постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Таранов).

 4. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.В. Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Братковского сельского поселения Кореновского района

от 29.05.2019 № 299
КАЛЬКУЛЯЦИЯ
работ по МКУ «Услуга» Братковского сельского поселения Кореновского района
	№

п/п
	Наименование статей расхода
	Единица

измерения
	Расценка

для

населения

	1.
	Использование трактора с прицепом
	1 час
	493,64

	2.
	Использование трактора с КУНом
	1 час
	496,70

	3.
	Использование трактора с косилкой КРН (обкосы обочин)
	1 час
	491,48

	4.
	Использование трактора с косилкой КРН для кошения травы на огородах
	1 сот.
	69,15

	5.
	Использование трактора с плугом
	1 сот.
	100,41

	6.
	Использование газонокосилки, мотоблока
	1 час
	437,34

	7.
	Использование бензопилы
	1 час
	457,39

	8.
	Выпиловка деревьев бензопилой
	1шт.
	2620,16

	9.
	Погрузка мусора в ручную
	1 час
	251,45

	10.
	ксерокс
	Прокат одной стороны одного документа
	6,00

	11.
	Подготовка пакета документов на субсидии (ксерокопия паспорта, ксерокопия сберкнижки, бланк заявления, расчет)
	шт.
	197,83

	12.
	Услуги факса:

-отправка документа

-получение документа
	1лист

1лист
	70,00

70,00

	13.
	Использование телеги
	1 час
	300,00

Директор МКУ «Услуга» БСП КР                                                С.А. Котляров